ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСГВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛFДОВАТF.ЛЬСКИЙ УНИВЕРСИГЕТ <<МЭИ»

ПРИКА З
j//t?

№ г.Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета универсигета.

ПР И КА З Ы В А Ю:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Шлыкова Сергея Алексеевича.

2. Ввести в состав Ученого совета университета и.о. заведующего кафедрой дизайна

Панкратову Александру Владимировну.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев